
643309-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 643309-2024 - Risultati

Italia – Servizi sanitari nelle imprese – Servizio di Medico Competente e Accertamenti 
DiagnosticoStrumentali effettuati ai sensi del D.Lgs.81/2008 e s.m.i. Gara n. 25/2024 CIG 
B108086187
OJ S 207/2024 23/10/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: ARST SPA
E-mail: arst@arst.sardegna.it
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche
Attività dell'ente aggiudicatore: Produzione, trasporto o distribuzione di gas o calore

2. Procedura

Procedura
Titolo: Servizio di Medico Competente e Accertamenti DiagnosticoStrumentali effettuati ai 
sensi del D.Lgs.81/2008 e s.m.i. Gara n. 25/2024 CIG B108086187
Descrizione: Procedura aperta ai sensi dell’art 155, comma 1 e dell’articolo 71 del D.Lgs. n. 36
/2023 per l’affidamento del Servizio di Medico Competente e Accertamenti 
DiagnosticoStrumentali effettuati ai sensi del D.Lgs.81/2008 e s.m.i.
Identificativo della procedura: 8230f068-5286-49b9-9693-03dc1bf154b5
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 85147000 Servizi sanitari nelle imprese

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Sud Sardegna (ITG2H)
Paese: Italia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 2 056 913,94 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/25/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Servizio di Medico Competente e Accertamenti DiagnosticoStrumentali effettuati ai 
sensi del D.Lgs.81/2008 e s.m.i.
Descrizione: Servizio di Medico Competente e Accertamenti DiagnosticoStrumentali effettuati 
ai sensi del D.Lgs.81/2008 e s.m.i.

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/643309-2024
mailto:arst@arst.sardegna.it


643309-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Identificativo interno: lotto unico

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 85147000 Servizi sanitari nelle imprese

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Sud Sardegna (ITG2H)
Paese: Italia

Durata stimata
Data di inizio: 01/10/2024
Durata: 24 Mesi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 2 056 913,94 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior 
rapporto qualità/prezzo

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR SARDEGNA
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: ARST SPA
Organizzazione che firma il contratto di appalto: ARST SPA

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 765 876,89 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Consulteam srl
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: lot-001
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 765 876,89 EUR
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1



643309-2024 Page 3/4

11.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Concessione: valore: 
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: Servizio di Medico Competente e Accertamenti 
DiagnosticoStrumentali effettuati ai sensi del D.Lgs.81/2008 e s.m.i
Data di conclusione dell'appalto: 01/10/2024
Organizzazione che firma il contratto di appalto: ARST SPA

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: ARST SPA
Numero di registrazione: 00145190922
Località: cagliari
Paese: Italia
E-mail: arst@arst.sardegna.it
Telefono: 07026571
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione che firma il contratto di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: TAR SARDEGNA
Numero di registrazione: 80004710929
Località: CAGLIARI
Paese: Italia
E-mail: tarcasegrprotocolloamm@gacert.it
Telefono: 070 679751
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: Consulteam srl
Numero di registrazione: 02880750928
Località: QUARTU SANT'ELENA (CA)
Paese: Italia
E-mail: direzione.consulteam@pec.it
Telefono: 070288695
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 8eb13084-94bf-415b-9478-c5d4bd79e834 - 01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 30

mailto:arst@arst.sardegna.it
mailto:tarcasegrprotocolloamm@gacert.it
mailto:direzione.consulteam@pec.it


643309-2024 Page 4/4

11.2.

Data di trasmissione dell'avviso: 22/10/2024 09:34:21 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 643309-2024
Numero dell'edizione della GU S: 207/2024
Data di pubblicazione: 23/10/2024


